АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 19.06.2015                                                                                           № 36
     пгт. Березово

О предоставлении земельного участка
в собственность за плату

	В соответствии пп. 6, п. 2 статьи 39.3. Земельного кодекса Российской Федерации и на основании поданного заявления:
1. Предоставить из земель населенных пунктов земельный участок с кадастровым номером: 86:05:0315002:86, общей площадью 1882,0 кв.м., расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, д.Шайтанка, ул. Совхозная, д.5, Филиппову Валерию Александровичу в собственность за плату.
 Вид разрешенного использования земельного участка: жилой дом.
 2. Отделу по работе с населением администрации городского поселения Березово подготовить и заключить договор купли продажи земельного участка.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Березово                                  Ю.Ф. Чуприянов